
 

 
 

Ministria e Arsimit  
INSTITUTI I PERGJITHSHEM SHKOLLOR CHIGNOLO PO  

Arsimi parashkollor (Kopshti), Arsimi baze (cikli arsimor 9 vjecar i detyrueshem)  

Adresa: Via Marconi, 3 – 27013 Chignolo Po (PV) Tel. 0382 76007  
Codice fiscale: 90005760187 – Codice Ministeriale: PVIC801001 Codice Univoco: UF590D  

Email i zyrave: pvic801001@istruzione.it PEC: pvic801001@pec.istruzione.it  
Faqja web institucionale: www.istitutocomprensivochignolopo.edu.it 

 

 
PERMBLEDHJA E REGJISTRIMEVE  

per vitin shkollor 2023-2024 
 
KUR: 
 
nga data 09 janar 2023 deri ne daten 30 janar 2023 : 
 
- Arsimi parashkollor (Kopshti) (Scuole d’Infanzia), nepermjet kerkeses shkruar ne leter, e 
cila duhet te paraqitet ne shkolle 
- Arsimi baze (cikli arsimor 9 vjecar i detyrueshem)(Scuole Primarie e Secondarie 1° grado) 

behet ON LINE duke u regjistruar  ne faqen web www.istruzione.it/iscrizionionline 

 
Instituti i Pergjithshem Shkollor organizon: 
 

• Scuole INFANZIA - Arsimi parashkollor (Kopshti) takime duke marre pjese 

PERSONALISHT 
 

SHKOLLA DATA ORA 

Arsimi parashkollor ose Kopshti 
S. Zenone  

10 janar ‘23 17.00 

Arsimi parashkollor ose Kopshti 
Pieve P.M. 

11 janar ‘23 17.00 
 

Arsimi parashkollor ose Kopshti 
Badia Pavese 

12 janar ’23 17.00 
 

 

• Scuole PRIMARIE - Arsimi baze SHKOLLA FILLORE 5 VJECARE – TAKIME INFORMUESE 

PER PRINDERIT nepermjet menyres me kompiuter ne aplikacionin Meet di G-Suite- 
sipas ketij kalendari: 
 

SHKOLLA DATA ORA 
SCUOLA PRIMARIA CHIGNOLO 

PO 

 

22 Dhjetor 2022  17.30 

SCUOLA PRIMARIA 
CORTEOLONA E GENZONE 

 

22 Dhjetor 2022  17.30 

SCUOLA PRIMARIA PIEVE 
PORTO MORONE 

 

22 Dhjetor 2022  17.30 
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SCUOLA PRIMARIA SANTA 
CRISTINA E BISSONE 

22 Dhjetor 2022  17.30 

 
- OPEN DAY PER PRINDER DHE FEMIJE TE PRANISHEM PERSONALISHT (jo me kompiuter) 
NE SECILEN PREJ SHKOLLAVE 
 

E merkure  11 Janar 2023 nga ora 14.00 deri ne oren 16.00  

 
Me kete rast te gjithe pjesemarresit do te shoqerohen ne laboratoret e ndryshem (ose ne 
klasat e ndryshme) per te marre pjese ne aktivitetet  qe perfshihen ne pasqyren formuese te 
Institutit tone te Pergjithshem Shkollor. 

 

• (Scuole SECONDARIE di I grado) Klasa e gjashte, e shtate dhe e tete – takime me 

prinderit DUKE MARRE PJESE PERSONALISHT (jo me kompiuter) sipas kalendarit te 
meposhtem: 

 

Shkolla Klasa e gjashte, e 

shtate dhe e tete 

DATA ORA 

Scuola Secondaria di 
Corteolona e Genzone  

10 janar ‘23 17.00 
 

Scuola Secondaria Chignolo Po 11 janar ‘23 17.00 

Scuola Secondaria di Pieve 
P.M. 

12 janar ‘23 
 

17.00 
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